
 

 

 

COMUNE DI EMPOLI 
Settore Servizi alla Persona 

scuola  nido  cultura  biblioteca  sport  
 

  
 

 

 

verbale di ripresa dei servizi educativi prima infanzia ed extra scolastici  in 

concessione con Contratto rep. 28484/2018 

Comune di Empoli . 
Contratto n. di rep. 28484 del 26/06/2018 

Importo di concessione € 709.500,00 (Euro settecentonovemilacinquecento/00) + 150.500,00 
(centocinquantaecinquecento)  per i mesi di proroga I.V.A. esente 

Codice identificativo gara: 71126139EB 

 

VERBALE  DI RIAVVIO art. 107 del D.Lgs 50/2016 

L’anno 2020 il giorno    del mese di, la sottoscritta Sandra Bertini in qualità di direttore dei servizi in oggetto, 
presenti:  

CONSIDERATO 

- che con verbale in data                 è stata effettuata la sospensione dei servizi di cui sopra a causa del 
verificarsi delle impreviste circostanze di disposizioni di legge DPCM 9 marzo 2020 che impediscono il 
normale svolgimento dei servizi in concessione; 

                                                          CONSIDERATO ALTRESÌ CHE 

- è stato disposto da parte del Governo il regolare avvio dell’anno scolastico 2020/2021 con la riapertura dei 
servizi educativi prima infanzia e di tutte le scuole di ogni ordine e grado 

DISPONE 

-  di  ridare avvio alla concessione di cui all’oggetto ai soliti patti e condizioni previste dal contratto rep. N. 
28484/2018; 

- di prorogare il periodo della concessione a partire dal 01/09/2020 fino al 31/03/2021. 

 



 
 

Sulla base di quanto esposto è stato redatto il presente verbale  

 
Il Responsabile del procedimento …………………………. 

La legale rappresentante ESKIMO ONLUS ………………………… 

 


